Anpassung gemaB § 6 der Wertpapierbedingungen

Aufgrund einer Kapitalerhohung durch Ausgabe von Bezugsrechten wurden die unten
aufgefiihrten Zertifikate der UBS AG, Niederlassung London, bezogen auf die Aktie der
Continental AG (ISIN DE0005439004) mit Wirkung zum 12. Januar 2010 wie folgt angepasst:

Discount Zertifikate

ISIN Bezugsver- Bezugsver- Hochstbetrag

haltnis haltnis alt

alt neu in EUR
DEOOOUB7A686 1:1 1:1,034104 80,00
DEOOOUB9D397 1:1 1:1,034104 70,00
DEOOOUBS50JF6 1:1 1:1,034104 65,00
DEOOOUB7WV92 1:1 1:1,034104 105,00
DEOOOUB7W7Y2 1:1 1:1,034104 100,00

One Step Protect (Kapitalschutz) Zertifikate

ISIN Kick Out Level Kick Out Level  Verfalltag
alt neu
in EUR in EUR

DEOOOUBODDN3 37,77 36,52 15.01.2010

Hochstbetrag

neu

in EUR
77,36
67,69
62,86
101,54
96,70

Verfalltag

25.06.2010
17.12.2010
24.06.2011
23.12.2011
23.12.2011



