

## Anpassung gemäß § 6 der Wertpapierbedingungen

Aufgrund einer Kapitalerhöhung durch Ausgabe von Bezugsrechten wurden die unten aufgeführten Zertifikate der UBS AG, Niederlassung London, bezogen auf die Aktie der Continental AG (ISIN DE0005439004) mit Wirkung zum 12. Januar 2010 wie folgt angepasst:

### Discount Zertifikate

ISIN	Bezugsver- hältnis alt	Bezugsver- hältnis neu	Höchstbetrag alt in EUR	Höchstbetrag neu in EUR	Verfalltag
DE000UB7A686	1:1	1:1,034104	80,00	77,36	25.06.2010
DE000UB9D397	1:1	1:1,034104	70,00	67,69	17.12.2010
DE000UB50JF6	1:1	1:1,034104	65,00	62,86	24.06.2011
DE000UB7WV92	1:1	1:1,034104	105,00	101,54	23.12.2011
DE000UB7W7Y2	1:1	1:1,034104	100,00	96,70	23.12.2011

### One Step Protect (Kapitalschutz) Zertifikate

ISIN	Kick Out Level alt in EUR	Kick Out Level neu in EUR	Verfalltag
DE000UB0DDN3	37,77	36,52	15.01.2010